
Id: 54DE3EDD-E784-4D66-9346-7B25B69AA617. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/343/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatków z Budżetu Miasta Szczecin, które w 2011 roku nie wygasną 
z upływem roku kalendarzowego 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz.1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 
poz. 1183); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane wydatki budżetu Miasta, które w 2011 r. nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 określony w załączniku 
Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: 54DE3EDD-E784-4D66-9346-7B25B69AA617. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/343/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Planowane wydatki 

Zalacznik1.pdf


Id: 54DE3EDD-E784-4D66-9346-7B25B69AA617. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/343/11

Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan finansowy 

Zalacznik2.pdf




1. Ogólnomiejska hala widowiskowo-sportowa przy ul. Szafera w Szczecinie 15 799 670 30.06.2012 r.


15 799 670 X


PLANOWANE WYDATKI BUD śETU MIASTA,
KTÓRE W 2011 ROKU NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUDśETOWEGO


Wyszczególnienie Termin realizacji


                  OGÓŁEM


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/343/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.


L.p. Kwota








Kwota


Dział Rozdział § (w złotych)


1 2 3 4 7 9


926 Kultura fizyczna 15 799 670
92601 Obiekty sportowe 15 799 670


Ogólnomiejska hala widowiskowo - sportowa 
przy ul. Szafera w Szczecinie


6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 15 799 670 30.06.2012 r.


15 799 670 X


PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUD śETU MIASTA,
KTÓRE W 2011 ROKU NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUDśETOWEGO


Wyszczególnienie Termin realizacji


                  OGÓŁEM


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/343/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r.







